研院函〔2015〕27 号
2015年哈尔滨工程大学国（境）外联合培养

博士研究生项目录取通知
各有关单位：

根据《哈尔滨工程大学国（境）外联合培养博士研究生项目实施办法（修订）》（研院函〔2014〕53号），经学生个人申请，院系推荐，学校评审，最终确定了2015年哈尔滨工程大学国（境）外联合培养博士研究生项目录取名单（详见附件）。现将有关事宜通知如下：
一、留学人员的留学国别、留学单位、留学身份、留学期限、资助期限等以本通知为准，不得变更。留学资格有效期保留至2016年3月31日。凡届时未能派出者，留学资格将自动取消。
二、学校为留学人员提供的资助主要为：一次往返国际旅费及在外留学期间的奖学金生活费（按确定的资助期限执行，留学期限超出资助期限者，超时期间的费用原则上由留学人员自理）。
赴英国留学人员可按规定申请报销1000英镑以内的Bench Fee。

三、获资助博士生在外留学期间停发助学金及由学校承担的导师助研津贴，返校后资助期限内停发部分不再补发，资助期限外停发部分补发至返校时间。
四、学校对留学人员的管理实行“签约派出、违约赔偿”的办法。
1.留学人员派出前须与哈尔滨工程大学签订《哈尔滨工程大学资助研究生出国留学议书》，办理护照、签证、交存保证金等派出手续。
2.留学人员在外留学期间，应遵守我国及留学所在国法律法规、《哈尔滨工程大学资助研究生出国留学议书》的有关规定。
3.留学人员在外留学期间的管理按照《哈尔滨工程大学研究生出国（境）管理办法（试行）》（校研字〔2012〕58号）文件执行。
五、获资助学生的资助费用由哈尔滨工程大学国境（外）联合培养博士研究生项目专项经费支出；获资助学生所在学院具有综合改革试点经费的，该类学生的资助方式由所在学院自主确定。

附件：2015年哈尔滨工程大学国（境）外联合培养博士研究生项目录取名单
哈尔滨工程大学研究生院

2015年6月16日
附件：

2015年哈尔滨工程大学国（境）外联合培养博士研究生项目录取名单
	派出学号
	姓名
	性别
	出生日期
	所在学院
	留学国别
	留学单位
	留学
期限
	资助
期限
	备注

	201501
	魏野
	男
	1989-06-20
	自动化学院
	美国
	Missouri University of Science and Technology
	12
	12
	学院资助

	201502
	孙云龙
	男
	1990-01-24
	自动化学院
	加拿大
	Queen’s University
	12
	12
	学院资助

	201503
	汪永峰
	男
	1988-12-30
	计算机科学与技术学院
	美国
	College of William & Mary
	12
	12
	研究生院资助

	201504
	逄锦伟
	女
	1984-04-28
	计算机科学与技术学院
	英国
	Aberystwyth University
	12
	12
	研究生院资助

	201505
	苏子逢
	男
	1990-09-09
	经济管理学院
	美国
	University at Buffalo
	12
	12
	研究生院资助

	201506
	高宏玉
	男
	1989-01-06
	经济管理学院
	美国
	Kansas State University
	12
	12
	研究生院资助